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فضیلتها ی
  شخصی و مدنی

■  با مسوولیت سردبیر 

نویسندگان کتاب چرا ملتها شکست می 
خورند که بارها در ایران تجدید چاپ 
شده است در بخشی از نتایج پژوهش 
خود می گویند هنگامی که یک جامعه از 
فضیلتها تهی می شود به چرخه ای می 
افتد که خارج شدن از آن دیگر به اقبال و 
بخت بلند آن جامعه بستگی پیدا می کند. 
این فضیلتها عبارتند از راستی، درستی، 
صداقت، دوست داشتن و مهربانی کردن 
و دهها عنوان دیگر است که هر جامعه 
ای برای ارتقا و زندگی روزمره و برنامه 
نیاز  آن  به  بلند مدت  و  راهبردی  های 
دارد و چنانچه با بی توجهی و یا هر دلیل 
دیگری جامعه ای از این فضایل عاری  
شود، نمی توان به آینده آن خوش بین 
بود. البته چنین هشداری ریشه در تجربه 
بشری نیز از زندگی اجتماعی و مدنی 
دارد. آثار افلاطون، ارسطو و بسیاری دیگر 
از متفکران قبل از میلاد مسیح نیز همین 
هشدار را با ادبیاتی دیگر برای بشریت 
بیان کرده اند، برای نمونه سقراط اگر چه  
شجاعت وصداقت را بالاترین فضیلت 
ها می دانست اما بزرگترین فضیلت از 
منظر او خویشتنداری  بود و معتقد بود 
فضایل  بالاترین  انسانها  خویشتنداری 
است. در کنار این فضایل که عموم آنها 
بشریت  بر محور شخص می چرخد، 
به  اکنون  ازدحام  پر  و  مدرن  دنیای  در 
این نتیجه رسیده است که باید خود را به 
فضیلتهای مدنی نیز آراسته نماید تا امکان 
زندگی بهتر را در جامعه امروز پیدا کند 
و شاید دقیقتر آن باشد که بگوییم بدون 
امروز  دنیای  در  زندگی  مدنی  فضایل 
خواهد  ناممکن  یا  و  پیچیده  صعب، 
بود. فضیلتهایی مانند رواداری، تساهل 
و  همراهی  مندی،  قانون  تسامح،  و 
مشورت با دیگران، حفظ محیط زیست 
و .... که هر یک می تواند تاثیر بسزایی 
را در زندگی شهروندی بر جای گذارد. 
به این خاطر باید بگوییم چنانچه نتوانیم 
فضیلتهای شخصی و مدنی را در تربیت 
خود و تربیت مدنی شهروندان گسترش 
دهیم نمی توان امیدی به بهبود داشت 
داشت  شهروندانی  از  معجزه  انتظار  و 
که بدون این فضیلتها روزگار را سپری 
و  ها  روش  رویکردها،  باید  کنند.  می 
راهبردهای کوتاه مدت و بلند مدت به 
سوی گسترش فضیلت در جامعه سامان 
یابد تا به سوی فلاح حرکت کنیم.       

یادداشت اول   قنات ها مرهم
 لب های خشکیده  زمین

حفاظت مشارکتی چالش های 
پارک های ملی را کاهش می دهد
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گلستان نهال هفت استان
 را تامین می کند

 محمد جواد مکتبی  - وقتی در بازی فینال بسکتبال  گرگان 
مقابل مهرام کار به وقت اضافه کشید و حتی در وقت اضافه هم 
کار به ثانیه آخر کشید تنها یک پرتاب عجیب از زمین خودی 
به سبد مهرام می توانست در ثانیه صفر نتیجه بازی را رقم بزند 
و شاید تنها از دستان یک جادوگر بنام پری پتی ، پتی بازیکن 
شهرداری گرگان حالا مقابل کاله هم درست در سه چهار ثانیه 
پایانی توانسته است برنده بازی را تغییر دهد و گرگان تنها با 
دواختلاف و یک پرتاب دو امتیازی جام را به گرگان بیاورد 
اما  پریش پری پتی )Parish Perry Petty( کیست ؟ او 
زاده ۵ اوت ۱۹۸۸ اهل ایالات متحده آمریکاست   وپیش از 
گرگان  سابقه بازی در تیم فاروس لاریس در لیگ بسکتبال 
یونان را نیز داشت و در ۱۱ آبان ۱۳۹۷ با عقد قراردادی یکساله 
به تیم شهرداری گرگان  پیوسته است و بیش از ۵ سال است که 
مهمان گرگانی هاست پتی در سال اول حضور خودش در ایران 
به همراه تیم شهرداری گرگان توانست به مقام نائب قهرمانی 
لیگ برتر بسکتبال ایران برسد و جایزه ارزشمندترین بازیکن 
فصل را تصاحب کند. او همچنین با شهرداری قهرمان لیگ 
بسکتبال ایران شده است. این بازیکن اهل میلواکی آمریکا در 
چهارمین بازی فینال لیگ بسکتبال کشور که در ۵ اردیبهشت 
۱۴۰۰ برگزار شد در یک بازی تماشایی، بسیار نفسگیر و معجزه 
آسا همراه شهرداری گرگان موفق به پیروزی برابر مهرام تهران 
شد .پرتاب سه امتیازی و باورنکردنی پری پتی از میانه زمین 
خودی،  در بازی شهرداری گرگان مقابل مهرام تهران در ثانیه 
صفر که باعث تساوی و در ادامه قهرمانی شهرداری شد از 
زیباترین لحظات این بازی بود اتفاقی که حتی  رابرت مالی 
نماینده آمریکا در امور ایران را به واکنش واداشت و در پیامی 

توئیتری نوشت که »تبریک به پری پتی و تیم او، شهرداری 
گرگان، عجب بازی فوق العاده ای.

 گزارش بازی
تیم های  امروز )پنج شنبه( ۴ خرداد ۱۴۰۲،  از ساعت ۱۶:۰۰ 
کاله مازندران و شهرداری گرگان در بازی دوم فینال لیگ برتر 
بسکتبال ایران به مصاف یکدیگر رفتند که در پایان، شهرداری 
گرگان با نتیجه ۸۱ - ۷۹ به پیروزی رسید تا برای سومین سال 

متوالی قهرمان لیگ برتر شود.
ترکیب کاله مازندران: میثم میرزایی، پاتریک رمبرت، نصرت 

یازرلو، متین آقاجان پور و جلال آقامیری
ترکیب شهرداری گرگان:بهنام یخچالی، محمد جمشیدی، پری 

پتی، آنتاناس اودراس و سجاد پذیرفته
نیمه اول: ۴۳ - ۴۵ شهرداری گرگان

با شروع بازی شاگردان علی آرزومندی با حمایت طرفداران 
خود عملکرد خوبی داشتند و درخشش میرزایی و آقاجان پور 

باعث شد تا کوارتر نخست ۱۹-۲۲ به سود کاله پایان یابد.
در کوارتر دوم اما »پری پتی« بار دیگر نبض تیم شهرداری 
و  امتیازی  سه  پرتاب های  با  تا  گرفت  اختیار  در  را  گرگان 
نفوذهای خود، کوارتر دوم را ۲۶-۲۱ به سود گرگان رقم زده و 

شاگردان حاتمی را ۴۵ - ۴۳ پیروز به رختکن بفرستد.
نیمه دوم: ۷۹ - ۸۱ شهرداری گرگان

با شروع نیمه دوم اما تجربه ستاره هایی چون یخچالی، پری پتی 
و رسول مظفری باعث شد تا حملات کاله یکی پس از دیگری 
خراب شده و نهایتا شاگردان حاتمی با نتیجه ۶۵ - ۵۵ پیش بیفتند. 

کوارتر سوم ۲۰-۱۲ به سود گرگانی ها پایان یافت.

در کوارتر چهارم اما کاله توانست در امتیاز ۷۹ بازی را به تساوی 
بکشد ولی در ۴ ثانیه مانده به پایان بازی، بار دیگر »پری پتی« جادو 
کرد تا با پرتاب دو امتیازی خود شهرداری را ۸۱ - ۷۹ برنده این 
دیدار و برای سومین دوره متوالی قهرمان لیگ برتر کند. سرمربی 
تیم شهرداری گرگان پس ازکسب سومین قهرمانی متولی تیمش 
در رقابت های لیگ برتربسکتبال باشگاه های ایران، این قهرمانی را 

حق تیمش و مردم گرگان دانست.
مهران حاتمی عصر پنج شنبه ۴ خرداد ماه ۱۴۰۲ پس از پیروزی 
دوم تیمش برابر میزبانش کاله مازندران به خبرنگار ایسنا گفت: 
بازی بسیارزیبا را بازیکنانم به نمایش گذاشتند و خیلی خوشحالم 
از اینکه این بازی را بردیم و قهرمان لیگ شدیم.وی افزود: تکرار 
قهرمانی در لیگ برتر ارزشمند بود و این قهرمانی را به کسانی که 
خالصانه در گرگان به ما کمک کردند تا بتوانیم به این مرحله برسیم، 
تقدیم می کنم.حاتمی افزود: شرایط سختی در باریزفینال داشتیم و 
دو تیم بسیار نزدیک باهم در رقابت بودند و پیروزی با اختلاف ۲ 
امتیاز در دقایق پایانی برای ما حکم قهرمانی را امضا کرد و حتی می 
توانست همسن ۲ امتیاز در شرایط امتیاز برابر از آن تیم کاله شود و 
برنده مسابقه تغییر کند.سرمربی تیم شهرداری گرگان در خصوص 
برنامه تیمش در ادامه گفت: باید تیم را در شرایط خاص و ادامه 
مسابقات بسکتبال غرب آسیا آماده کنیم.حاتمی یادآورشد: تلاش 
می کنیم که با نمایش بهترین عملکرد نمایش قابل قبولی را در این 

مسابقات به عنوان  نماینده ایران داشته باشیم.
 گلشن مهر این موفقیت را به همه کادرو بازیکنان تیم بسکتبال 
گرگان و همه تلاشگران این عرصه که برای پیروزی این تیم 
برای  تبریک می گوید وآرزوی موفقیت  اند،  تلاش کرده 

بسکتبال گرگان در بازی های آسیایی را دارد .
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اگر تولید می خواهید 
برق مان را قطع نکنید

بازگشت
  به خویشتن

2 هزار معلم گلستانی
 حامی ایتام

 گرگان : خیابان امام خمینی  ره
  آفتاب 24، نبش دارویی دوم

( (   

گرگان برای سومین بار قهرمان شد

جادوگری به نام پری پتی
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2 هزار معلم گلستانی
 حامی ایتام

مدیرکل آموزش و پرورش گلستان با بیان 
اینکه معلمان گلستانی بیشترین سرپرستی 
ایتام را در استان برعهده دارند، گفت: تعداد 
۲ هزار و ۵۰۰ معلم گلستانی سرپرستی ایتام 
روابط  گزارش  به  اند.  پذیرفته  را  گلستانی 
عمومی، سیدرضا نظری با اعلام اینکه معلمان 
گلستانی بیشترین سرپرستی ایتام را در استان 
برعهده دارند، گفت: تعداد ۲ هزار و ۵۰۰ 
معلم گلستانی سرپرستی ایتام گلستانی را 
معلمان هم  از  تعداد زیادی  پذیرفته اند که 
پذیرفته اند و  را  یتیم  زمان سرپرستی چند 
حتی معلمی در استان داریم که سرپرست 
۱۴ یتیم است. وی دانش آموزان روستایی را 
سرشار از استعداد دانست و افزود: بچه های 
روستایی، دنیایی از استعدادهای کشف نشده 
آموزشی  امکانات  اگر  که  هستند  بالقوه  و 
در اختیار آن ها قرار داده شود هر کدام از 
شوند.  بزرگی  دانشمندان  می توانند  آن ها 
مدیرکل آموزش و پرورش گلستان با اشاره 
متوسطه  مدرسه  مجموع ۷۱۵  از  اینکه  به 
تعداد ۴۲۲ مدرسه در  استان گلستان،  اول 
مناطق روستایی  قرار دارد، گفت: با هدف 
خصوص  به  مدارس  همه  کردن  تجهیز 
مدارس روستایی و کم برخوردار استان به 
کدنویسی  آموزش  کامپیوتر،  سیستم های 
و هوش مصنوعی طرح کاغذهای ماندگار 
طرح،  این  در  که  می شود  اجرا  استان  در 
دانش آموزان کتاب ها و دفاتر سال گذشته که 
دیگر نیازی به آن ندارند را به مدارس تحویل 
داده و از محل درآمد آن ها کامپیوترهایی برای 

مناطق روستایی تهیه خواهد شد. 

افزایش دما و ورود آرام آرام به ماه های 
بزرگ  و  کوچک  تولیدکنندگان  گرم، 
گلستان را به یاد تابستان سال گذشته، 
گاه  تعطیلی  و  برق  جریان  مکرر  قطع 
را  آنان  و  انداخت  تولید  خط  بیگاه  و 
روزهای  آن  تکرار  از  پیش  واداشت 
به  باشند.  چاره  راه  فکر  به  سخت 
بهار  زیاد  گرم  روزهای  ایرنا،  گزارش 
مصرف  افزایش  و  پارسال  تابستان  و 
از تجهیزات  برق خانگی برای استفاده 
سرمایی، مسوولان را مجبور کرد برای 
تامین نیاز خانگی و تجاری، برق صنایع 
را با برنامه ریزی قطع کند که نتیجه آن، 
واردشدن آسیب جدی به تولید، تعطیلی 
موقت برخی کارگاه ها و بدعهدی آنان 
در تحویل سفارش به مشتریان بود که 
باعث شد در روند فعالیت آنان اخلال 
ایجاد شود. یکی از فعالان اقتصادی اتاق 
در  برق  تامین  گفت:  گرگان  بازرگانی 
ماه های گرم سال دغدغه اصلی فعالیت 
صنایع استان است که رفع این نگرانی 
اتخاذ  به  تولید  در  آرامش  بازگشت  و 
ابوذر  دارد.  نیاز  اجرا  قابل  تمهیدات 
نحوه  در  بازنگری  خواستار  فردوسی 
قرارگرفتن  و  صنایع  برق  تخصیص 
تولیدکنندگان در اولویت برقراری جریان 
برق در روزهای پرمصرف شد. مرضیه 
حوزه  اقتصادی  فعال  یک  باغشاهی 
از  هم  گرگان  بازرگانی  اتاق  صنعت 
مسوولان گلستان خواست در سالی که 
به نام مهار تورم، رشد تولید نامگذاری 
شده، بیشتر از بخش خصوصی حمایت 
کنند. مطابق داده های آماری مسوولان 
شرکت توزیع برق گلستان، برق موردنیاز 
استان از شبکه سراسری تامین می شود 
که در شرایط عادی محدوده مصرف آن 
بین ۳۸۰ تا ۴۵۰ مگاوات است ولی در 
روزهای گرم سال این رقم به بیش از 
هزار و ۴۵۰ مگاوات می رسد. شرکت 
توزیع نیروی برق گلستان افزون بر ۶۱۷ 
هزار مشترک دارد که بیشتر آنها به ترتیب 

خانگی، تجاری و تولیدی است.

خرید  برای  بانکی  حمایت  پیشنهاد 
دستگاه ژنراتور

رییس خانه صنعت گلستان هم با اشاره 
به این که تابستان سال گذشته واحدهای 
موردنیاز  برق  به سختی  استان  تولیدی 
حمایت  کرد،  پیشنهاد  کردند  تامین  را 

ژنراتور  دستگاه  برای خرید ۲۰۰  مالی 
متقاضی  تولیدی  واحدهای  برای  برق 
استان در دستور کار قرار بگیرد تا مشکل 
تامین برق آن ها برای همیشه حل شود. 
رمضانعلی بهرامی افزود: هزینه تهیه یک 
دستگاه ژنراتور برق برای واحد تولیدی 
کوچک حدود ۱۰ میلیارد ریال و برای 
واحدهای بزرگ، بین ۵۰ تا ۶۰ میلیارد 
با  وی  گفته  به  می شود.  برآورد  ریال 
این اقدام ۹۰ درصد مشکل تامین برق 

تابستان  فصل  در  تولیدی  واحدهای 
برطرف خواهد شد.

لزوم تامین برق واحدهای تولیدی
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی 
اجرای  هم  امسال  گفت:  هم  گلستان 
استان  تولیدی  واحدهای  برق  تعطیلی 
برای تابستان پیش بینی می شود و از هم 

اکنون تلاش برای مدیریت مصرف برق 
و تداوم تولید و جلوگیری از خسارت 
به صاحبان صنایع آغاز شده است. رضا 
شهمرادی افزود: اگر اجرای قطعی برق 
در شهرک و ناحیه صنعتی در استان به 
منتقل  تعطیل  روزهای  دیگر  و  جمعه 
شود، نگرانی صاحبان واحدهای تولیدی 
کاهش  تولید  خط  به  خسارت  برای 
خواهد یافت. وی گفت: تامین سوخت 
دارای  تولیدی  واحدهای  نیاز  مورد 

دستگاه ژنراتور هم می تواند به جلوگیری 
از تعطیلی برق این واحدها و تداوم تولید 
کمک کند. به گفته شهمرادی، تعدادی از 
واحدهای تولیدی مستقر در شهرک ها و 
نواحی صنعتی گلستان به خاطر خسارت 
ناشی از قطعی برق تابستان گذشته اقدام 
در  اما  کردند  ژنراتور  دستگاه  تهیه  به 
تامین سوخت مورد نیاز این دستگاه ها 

دچار مشکل هستند.

تهیه  برای  تولیدی گلستان  واحدهای 
ژنراتور برق حمایت مالی می شوند

استاندار گلستان هم در مورد تمهیدات 
برق  تامین  اندیشیده برای حل مشکل 
گرم  روزهای  در  تولیدی  واحدهای 
فاقد  تولیدی  واحدهای  گفت:  سال، 
پایداری  برای  برق  ژنراتور  دستگاه 
می گیرند.  بانکی  تسهیلات  تولید 
موضوع  افزود:  زنگانه  علی محمد 
نحوه حمایت مالی واحدهای تولیدی 
گلستان برای تهیه دستگاه ژنراتور برق 
هماهنگی  شورای  اخیر  نشست  در 
و  می شود  بررسی  استان  بانک های 
قرار است شرکت شهرک های صنعتی 
تولیدی  واحدهای  فهرست  گلستان 
فاقد دستگاه ژنراتور و متقاضی استفاده 
از تسهیلات بانکی را تهیه کند. زنگانه 
واحدهای  موردنیاز  سوخت  گفت: 
برق  ژنراتور  دستگاه  دارای  تولیدی 
تابستان  در  تا  شود  تامین  باید  هم 
تولید  عرصه  در  مشکل  بدون  امسال 
توزیع  شرکت  دهند.  ادامه  فعالیت  به 
 ۶۲۵ بر  افزون  گلستان،  برق  نیروی 
هزار مشترک با نیاز برق ۹۰۰ مگاوات 
دارد  معمول  و  عادی  روزهای  در 
مصرف  پیک  شرایط  در  رقم  این  که 
بر  افزون  به  تابستان  در  خصوص  به 
هزار و ۳۰۰ مگاوات می رسد درحالی 
که این استان با ۲ نیروگاه برق خود در 
علی آبادکتول و مراوه تپه در مجموع ۸۰۰ 

مگاوات برق تولید می کند.

واحدهای تولیدی در آستانه روزهای گرم:
 

اگر تولید می خواهید برق مان را قطع نکنید

 

 آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 1402

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
و ماده ۱۳ – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء 
هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند 

مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
پرونده کلاسه  ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۰۰۴   ۱-رأی شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۰۰۵۹۱  
تصرفات مفروزی و مالکانه آقای قاسم قلی زاده  فرزند شیروان  به شماره شناسنامه  ۱۷  
و کدملی  ۲۰۶۴۰۴۲۴۵۸  دائر بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین 
مزروعی  به مساحت  ۱۰۰۰۰ متر مربع  در قسمتی از پلاک شماره ۱-  اصلی واقع در گلستان  
بخش ۷  حوزه ثبتی ملک رامیان  که انتقال ملک مع الواسطه  از مالک رسمی )محمد نصرتی(.

در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ 
انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر 
کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این 
صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول 
اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند 

مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۰۶  )شنبه(  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۲۲ )دوشنبه( 

مجتبی گلچین- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف ۸۷۴۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۰۹۷۷ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 

ملی   شناسه  شماره  به  گرگان  شهرداری  تقاضای   ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۲۶۲ کلاسه 
۱۴۰۰۲۵۹۱۹۷۵ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 
۱۳۳۴/۵۴ مترمربع واقع در اراضی گلند از پلاک ۱۲۶- اصلی بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق 
رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی علی بخش شاهینی به متقاضی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۳/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۳/۲۲

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۵۷۱۸

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۲/۰۰۸۰۴ هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم محمد پهلوانی فخیره  فرزند غلامعلی  بشماره 
شناسنامه  ۶  صادره از در ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  ۵۰۰۰ متر مربع  
مفروز و مجزا شده  از پلاک ۸۲- اصلی  در بخش۹  حوزه ثبتی کلاله  خریداری از مالک 
رسمی  آقای/ خانم  زیبا فخیره راد   محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 

اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۲/۰۳/۰۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۲۲    
بهمن سارلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف ۸۷۴۷

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۲/۰۰۸۰۶ هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم محمد پهلوانی فخیره  فرزند غلامعلی  
بشماره شناسنامه  ۶  صادره از در ششدانگ  یک قطعه زمین زراعی  به مساحت  ۵۰۰۰ متر 
مربع )نیم هکتار(  مفروز و مجزا شده  از پلاک ۸۲- اصلی  واقع در بخش۹  حوزه ثبتی 
شهرستان کلاله  خریداری از مالک رسمی  آقای/ خانم  زیبا فخیره راد   محرز گردیده است، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۲/۰۳/۰۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۲۲    
  بهمن سارلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف ۸۷۴۵

آگهي  ثبتي

 برق موردنیاز استان از شبکه سراسری تامین می شود که در شرایط 
عادی محدوده مصرف آن بین 3۸0 تا 4۵0 مگاوات است ولی در 
روزهای گرم سال این رقم به بیش از هزار و 4۵0 مگاوات می رسد
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صصصصص

خبر

گلستان نهال هفت استان
 را تامین می کند

جنگلکاری،  اداره  رییس  صیدانلو-  غزاله 
پارک ها و ذخیره گاه های جنگلی، منابع طبیعی 
و آبخیزداری گلستان گفت: بخشی از نهال 
مورد نیاز هفت استان شامل گونه های جنگلی، 
نخستین  در  چوب  زراعت  و  سبز  فضای 
سال اجرای طرح مردمی کاشت یک میلیارد 
درخت از گلستان تامین می شود. علی اصغر 
نیکویی اظهار کرد: خراسان شمالی، اصفهان، 
خراسان جنوبی، همدان، یزد، خراسان شمالی 
و فارس، استان هایی هستند که درخواست 
خود را به این اداره کل برای تامین نهال اعلام 
کرده اند. وی یادآور شد: سهمیه استان گلستان 
برای تولید نهال در نخستین سال اجرای طرح 
مردمی کاشت یک میلیارد درخت، ۹ میلیون 
و ۶۴۰ هزار اصله شامل گونه های جنگلی، 
توسعه فضای سبز، زراعت چوب و مرتعی 
است که از این تعداد ۶ میلیون اصله در چهار 
نهالستان دولتی شامل قرق گرگان، تاویر علی 
آبادکتول، سوسرای آزادشهر و قپان کلاله و 
بقیه با استفاده از ظرفیت نهالستان های بخش 
خصوصی موجود در استان تولید می شود. به 
گفته وی از این سهمیه در نظرگرفته شده برای 
گلستان، تولید حدود یک میلیون و ۵۰۰ هزار 
نهال بوته  مرتعی است که در نهالستان های 
قلا  آق  و  گنبدکاووس  چپرقویمه  مرتعی 
تولید  کرد:  بیان  نیکویی  می گیرد.  صورت 
بلوط، داغداغان، افرا، انجیلی و زبان گنجشک 
به عنوان گونه های جنگلی و سنجد تلخ، سرو 
نقره ای، سرو خمره ای و سرو شیراز به عنوان 
گونه های فضای سبز و اکُالیپتوس و صنوبر به 
عنوان گونه های زراعت چوب در نظر گرفته 
شده است. وی بیان کرد: نهالستان های استان 
گلستان ظرفیت تولید نهال در هر سه بخش 
احیا و غنی سازی عرصه های جنگلی، توسعه 
فضای سبز و زراعت چوب و مرتعی را دارند 
و کار تولید نهال هم در نهالستان های استان 
جنگلکاری،  اداره  رییس  است.  شده  آغاز 
پارک ها و ذخیره گاه های جنگلی اداره کل 
یادآور  گلستان  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع 
شد: اجرای طرح مردمی کاشت یک میلیارد 
پشتیبان  سند  یک  از  کشور  در  درخت 
دفتر  توسط  سند  این  و  بوده  برخوردار 
شورای عالی جنگل و با همکاری معاونت 
امور جنگل تهیه و در اختیار صاحب نظران، 
اساتید، مدیران و مرکز تحقیقات جنگل ها و 

مراتع قرار گرفته است.

آگهي مناقصه عمومي )نوبت دوم(

اجراي عملیات ساماندهي آبهاي سطحي خیابان پارتیان را با مبلغ برآورد اولیه  ۵21/ 6۸0/ 104/ 19 ریال بدون تعدیل بر مبناي 

مشخصات فني و اجرایي بشرح ذیل به پیمانکاران واجدالشرایط داراي گواهینامه صلاحیت پیمانکاري رشته ابنیه و راه و باند 

واگذار نماید. لذا شرکت کنندگان مي توانند از تاریخ 2۵/ 02/ 1402 لغایت ساعت 14:1۵ مورخ 09/ 03/ 1402 به سامانه ستاد 

به آدرس اینترنتي www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

تلفن تماس : 22407۵2 0173

سیدمحمدرضا سیدالنگي- شهردار  گرگان- شناسه آگهی 1503613

شهرداري گرگان در نظر دارد

احسان مکتبی_  یکی از 
محورهای اصلی در کلام 
مولانا دعوت مداوم او به 
خویشتن  به  "بازگشت 
به  بازگشت  اما  "است، 
کدام خویشتن مورد نظر 
باره  این  در  مولاناست؟ 
 ۳۴۶۷ ابیات  در  مثنوی 
به بعد دفتر اول، داستان 
"جدال رومیان و چینیان در نقاشی" قدری ملموس تر 
به این بازگشت اشاره می نماید و نشان می دهد که 
خویشتن مورد علاقه ای که مولانا علاقمند است همه به 

آن رجعت کنند؛ دل انسانهای پاک و زلال است.
آن صفای آینه لاشک دلست

کو نقوش بی عدد را قابلست   
رومیان و چینیان در جدال بر سر آنکه کدام نقاش ترند 
به نزاعی هنرمندانه دست می یازند،چینیان اهل بحث 
و جدال و رومیان اهل مکث و تاملند ؛ چنانکه مثنوی 

می فرماید:
 چینیان گفتند ما نقاشتر

رومیان گفتند ما را کر و فر
گفت سلطان امتحان خواهم درین
کز شماها کیست در دعوی گزین

چینیان و رومیان بحث آمدند
رومیان از بحث در مکث آمدند ...

دو اطاق رویاروی یکدیگر به آنها داده می شود؛
چینیان انواع رنگ ها را طلب می کنند و به نقش پردازی 
مشغول می شوند اما هر چه در این سوی به دنبال غرق 
شدن بیشتر در رنگ و لعابند در آن سوی رومیان سر به 
گریبان فرو برده اند، درها را بسته اند و تنها به صیقلی 
کردن دیوار وجود خود مشغول شده اند؛دو روش کاملا 
متفاوت در زندگی و دو رهیافت معرفتی جداگانه در 

برابر هم. 
 چینیان صد رنگ از شه خواستند

شه خزینه باز کرد آن تا ستند
هر صباحی از خزینه رنگها
چینیان را راتبه بود از عطا

رومیان گفتند نی لون و نه رنگ 
در خور آید کار را جز دفع رنگ

دم فروبستند و صیقل می زدند
همچو گردون ساده و صافی شدند

دو رهیافت در این ابیات کاملا آشکار است؛ یکی مبتنی 
بر مکث و تامل و دم فروبستن و تاکید بر ارتقا وجود 
نفسانی و باروری شخصیتی و بازگشت به دل صاف و 
پاک در برابر روش دیگری بر مبنای استفاده از رنگ ها 
و سلیقه ها و بحث و جدال، یکی برای ارتقا و رسیدن 
به زیبایی مدام در حال استفاده از مظاهر زیبایی مادی و 
دیگری بدون توجه به این همه زیبایی در بند صیقلی 
کردن وجود خود.  مولانا در میان داستان یادآوری می 
کند که رنگها برایش نماد ناپاکی های روحی انسانی 

است و می فرماید:
 لیک صیقل کرده اند آن سینه ها

پاک از آز و حرص و بخل و کینه ها
تا نشان دهد منظور او از رنگهای مختلف و زیبا تعلقات 
و مرض های روحی انسانند که از قضا برای هر انسانی 
بسیار جذاب و خواستنی است و به همین خاطر انسان 
برای رستگاری باید خود را از آز حرص،کینه و بخل 
پاک کند تا وجودش محل تجلی همه زیباییها باشد . 
چنانکه این اتفاق برای رومیان افتاد، بنابراین دل پاک 
محل تجلی انوار الهی است و آنچه مولانا بیان میکند و 
مدام می کوشد به آن سو نشانی دهد حرکت به سمت 
صیقلی کردن روح و روان و پاک شدن از آلایش های 
دست و پا گیرست. مولانا تاکید می کند دل صاف می 
تواند همه زیباییها را در خود جای دهد اما شرط آن دور 
بودن از بخل، حسد،کینه و ریاست و درخواست او از 
انسانها بازگشتی این سان به خود است و تاکید بر اینکه 

تا خود را پاک و آراسته نکنید انتظار ارتقا روح و روان 
و در نهایت رسیدن به جایگاه انسانی و خلافت اللهی را 
نیز نداشته باشید، پس شرط اول قدم آن است که روان 
انسانها از خبث پلیدی ها پاک شود تا خانه ی دل مهبط 

کلام حق و منبع جاری فیض شود.
چینیان چون از عمل فارغ شدند

از پی شادی دهلها می زدند
شه در آمد دید آنجا نقشها

می ربود آن عقل را وقت لقا
بعد آن آمد بسوی رومیان 

پرده را برداشت رومی از میان
عکس آن تصویرو آن کردارها
زد برین صافی شده دیوارها 
هرچه آنجا دید اینجا به نمود
دیده را از دیده خانه می ربود

بر اساس  این داستان رقابت  آموز دیگر  نکته درس 
رفتار اثباتی بدون نفی دیگران است،توضیح آنکه هر 
چند مولانا به تبع مکتب صوفیه که باور او را شکل می 
دهد به دنبال توجیه روش رومیان است اما برای این کار 
بدنبال یافتن نقص در کار رقیب نیست، رقابت این دو 
با تلاشهایشان برای اثبات خود مفهوم پیدا می کند، باور 
یکی استفاده از رنگهاست پس با نهایت تلاش به دنبال 
ترکیب رنگها و ... و باور دیگری در صیقلی کردن روان 
انسان است، جدال آنهاجدالی بدون خشونت است؛ 
تخریب و دهن کجی در آنها راهی ندارد،حتی مولانا 
که راوی داستان است و ما به نیکی می دانیم که به کدام 
سوی متمایل است اسلوب رقابت را در اثبات توانایی 
خود جستجو می کند و نه نقد روش مقابل.در نهایت 
به ما می آموزد که بخل،حسد،ریا،کینه و... انسان را از 
مدارج انسانی وا می دارد و در این مسیر ما را دعوت به 
خویشتی بی کینه، بدون دروغ و فارغ از رنگهای دنیوی 
می نماید تا دلمان بسان آسمان آبی و لایتناهی گسترش 

پیدا کند و بدین سان جاودانگی را تجربه کنیم.
 اهل صیقل رسته اند از بو و رنگ

هر دمی بینند خوبی بی درنگ
صد نشان از عرش وکرسی و خلا

چه نشان بل عین دیدار خدا

صاحب امتیاز 

017322۵1316

بازگشت  به خویشتن
نکته ای در مثنوی معنوی
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۰۹۳۷ و رای اصلاحی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۱۲۸۵هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۱۹۷ تقاضای خانم نجما رستاقی 
به شماره شناسنامه ۳ و کد ملی ۲۱۲۲۴۱۴۶۰۱ صادره از گرگان فرزند محمدحسن در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۲۲۴۴/۶۰ مترمربع از پلاک شماره ۱۷۵- اصلی واقع در 
اراضی حیدرآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی 
محمدحسن رستاقی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۳/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۳/۲۲

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۵۷۲۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمد تقی زاده قربان بشماره 
شناسنامه ۷۴۷ بشماره ملی ۲۱۲۰۴۲۶۶۴۳ صادره از گرگان فرزند علی اکبر متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۱۶۶ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۱۴۱.۸۵ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۲۳

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۵۷۲۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۰۹۶۷ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۷۹۷ تقاضای آقای علیرضا مشک ریز به شماره شناسنامه ۲۷۷ و کد ملی 
۲۱۲۲۹۱۷۰۱۶ صادره از گرگان فرزند قنبر در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است به مساحت ۲۵۰/۷۶ مترمربع از پلاک ۳۸۴ فرعی از ۱۲- اصلی واقع در اراضی قادرآباد 
بخش ۴ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی قنبر مشک ریز به 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۳/۰۶  
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۳/۲۲

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۵۷۰۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۰۹۶۷ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۷۹۶ تقاضای آقای محمد مشک ریز به شماره شناسنامه ۷۵ و کد ملی 
۲۱۲۲۵۴۴۰۴۱ صادره از گرگان فرزند قنبر در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است به مساحت ۲۶۴/۴۶ مترمربع از پلاک ۳۸۴ فرعی از ۱۲- اصلی واقع در اراضی قادرآباد 
بخش ۴ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی قنبر مشک ریز به 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۳/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۳/۲۲

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۵۷۰۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمد میرزازاده بشماره 
شناسنامه ۲۸۴۳۹ بشماره ملی ۲۰۶۰۲۷۲۰۷۶ صادره از بابل فرزند حسین متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۷۷۵ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۲۵۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۲۳

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۵۷۳۶

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۲۰۰۱۰۶۹ مورخ ۱۴۰۲/۳/۴ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی کردکوی تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آقای ابراهیم هاشمی فر فرزند عباسعلی  به شماره شناسنامه ۱۱۳۱۹ کد 
ملی ۲۲۴۸۵۳۳۳۴۹ صادره کردکوی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۹۰۰ 
مترمربع ، قسمتی از باقیمانده پلاک ۱۸ اصلی واقع در  بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی اراضی 
خرم آباد)خراب مسجد( خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای مهدی آل هاشم کلاسه 
پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۰۶۹ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می گردد. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه ۱۴۰۲/۳/۶ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: دو شنبه ۱۴۰۲/۳/۲۲ 
م.الف:  کردکوی-  شهرستان  املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  رئیس  رستمی-  مهدوی  محمدرضا 

 ۱۰۷

آگهي  ثبتي

12 میلیون جوجه ریزی
 در مرغداری ها انجام شد

مدیرکل جهادکشاورزی گلستان گفت: این استان با جوجه ریزی ۱۲ 
میلیون قطعه برای پرورش مرغ گوشتی در اردیبهشت ماه سال جاری، 
رتبه نخست کشور را به خود اختصاص داد. به گزارش روابط عمومی، 
محمد برزعلی افزود: با توجه به تاکید سرپرست وزارت جهادکشاورزی 
ندارد.  جوجه ریزی  در  کمبودی  گلستان  مرغ،  گوشت  تامین  برای 
برزعلی در خصوص تولید گوشت مرغ هم گفت: روزانه حدود ۵۰۰ 
تنُ گوشت مرغ در واحدهای پرورشی استان تولید می شود که علاوه 
بر تامین نیاز استان، به شهرهای دیگر به ویژه تهران حمل می شود. وی 
ادامه داد: گلستان با توجه به سرمایه گذاری چندین ساله در صنعت 
مرغ، عرضه مرغ کشتار شده را با نرخ مصوب هر کیلوگرم ۷۳۰ هزار 
پرورش  گلستان گفت:  مدیرکل جهادکشاورزی  می کند.  اجرا  ریال 
قراردادی مرغ ) کشاورزی قراردادی( با جوجه ریزی ۲ میلیون قطعه 
در هر دوره پرورش با مشارکت سرمایه گذاران استان به اجرا درآمده 
است. برزعلی یادآور شد: گسترش این طرح، با حمایت مالی )تامین 
سرمایه در گردش( و تامین خوراک طیور برای پرورش مرغ، نقش 
بسزایی در پایداری صنعت مرغ در حوزه های تولید و اشتغالزایی و 
بازسازی واحدها دارد. پیشتر معاون بهبود تولید دامی جهادکشاورزی 
گلستان گفته بود: این استان بیش از هزار واحد پرورش مرغ گوشتی با 
ظرفیت اسمی جوجه ریزی حدود ۵۲ میلیون قطعه در هر دوره پرورش 
دارد. صاحب خیراندیش افزود: پارسال حدود ۲۷۰ تن گوشت مرغ در 
استان تولید شد که ۷۰ درصد آن به بازار سایر استان ها به ویژه تهران 
فرستاده شد. مدیرکل جهادکشاورزی گلستان گفت: طرح جلوگیری 
از خروج مرغ بدون مجوز از طریق دامپزشکی استان برای مدیریت 
بازار مصرف اجرا می شود. برزعلی افزود: برخی از کشتارگاه های طیور 
گلستان به دلیل مشکلاتی مانند انجام تعمیر، تعطیل هستند که برای ذبح 
طیور از ظرفیت کشتارگاه های استان همجوار استفاده می شود. مدیرکل 
جهادکشاورزی گلستان از جذب ۲ سرمایه گذار برای ایجاد کشتارگاه 
صنعتی طیور مجهز به فناوری روز دنیا در استان خبر داد و گفت: محل 
ساخت این کشتارگاه ها براساس اجرای طرح آمایش سرزمین در غرب 
و شرق استان است. برزعلی همچنین از آمادگی جهادکشاورزی گلستان 
برای حمایت از افراد علاقمند به سرمایه گذاری در صنعت مرغ خبر داد 
و گفت: کشاورزی قراردادی یکی از طرح هایی است که می توان از این 

ظرفیت برای پایداری و رونق تولید در این صنعت استفاده کرد.

حفاظت مشارکتی چالش های 
پارک های ملی را کاهش می دهد

معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی سازمان حفاظت محیط 
زیست گفت: ترسیم  راهبردهای مدیریتی مبتنی برمشارکت جوامع 
ذی نفع و پیرامونی، چالش های عمده اداره پارک های ملی را کاهش 
به  توجه  با  کرد:  اظهار  اکبری  حسن  مهر،  گزارش  به  دهد.  می 
محدودیت های موجود در منابع و نیروی انسان در محیط زیست، تنها 
نسخه شفابخش و راهگشا برای صیانت مطلوب تر از پارک های ملی 
و مناطق حفاظت شده در کشور، بهره گیری از توان و ظرفیت جوامع 
ذی نفع و ساکنان مناطق پیرامونی این زیستگاه ها است. معاون محیط 
زیست طبیعی و تنوع زیستی سازمان حفاظت محیط زیست افزود: 
در رویکرد حفاظت مشارکتی بسیاری از مسائل و چالش های زیست 
محیطی و جانوری مرتبط با پارک های ملی مانند قاچاق چوب، شکار 
غیرمجاز و برداشت های غیرمجاز کاهش خواهد یافت. وی تاکید کرد: 
برای حفاظت از پارک های ملی و حفاظت شده چاره ای جز استفاده از 
مشارکت مردم و اقتصادی کردن پارک ها نداریم و این راهبرد سازمان 
حفاظت  از  بخش هایی  امسال  افزود:  اکبری  است.  زیست  محیط 

پارک های ملی با مشارکت مردم و جوامع محلی محقق خواهد شد.

ساماندهی فاقدین  پروانه کسب

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت گلستان در نخستین جلسه کمیسیون 
اتاق های اصناف استان گلستان گفت:  اتحادیه ها و  های نظارت، 
ساماندهی فاقدین پروانه کسب باعث می شود بی قانونی کمتر شود 
و واحدهای صنفی قانونمند و شناسنامه دار شوند. به گزارش روابط 
عمومی، درویش علی حسن زاده گفت: اگر فاقدین پروانه کسب را 
ساماندهی نکنیم، پروانه های کسب منقضی شده زیاد می شود و زیاد 
شدن منقضی شده ها هم موجبات افزایش بی قانونی در جامعه را فراهم 
می کند. ایشان افزود: قانون نظام صنفی به ما وجاهت قانونی داده لذا برما 
تکلیف است که این قانون را اجرا و رعایت کنیم.حسن زاده گفت: امروز 
بحث عفاف و حجاب خط قرمز نظام شده و همه روزه تعدادی از واحدها 
پلمپ می شوند و حتی برخی از مجتمع ها در شرف تعطیلی قرار می 
گیرند و انتظار ما از اتاق های اصناف و اتحادیه های صنفی این است که 
این مسائل را جدی تر بگیرند. وی با بیان این که ضوابط داخلی اتحادیه ها 
با توجه به شرایط روز باید به روز رسانی شود، گفت: فعال کردن کمیسیون 
های تخصصی اتحادیه ها، نظارت بر فعالیت مدیران اجرایی اتاق های 
اصناف و رسیدگی به بودجه اتحادیه ها که باید طوری تنظیم شود تا 
قابل اجرا باشد، از جمله توقعات ما از اتاق های اصناف شهرستان های 
استان است.مدیرکل صمت گلستان گفت: مطابق قانون، اتاق های اصناف 
حداقل سالی یک بار مکلفند بر اتحادیه های صنفی تحت پوشش خود 
نظارت نمایند. وی افزود: اتحادیه هایی نظیر لوازم یدکی قطعات مصرف 
خودروها، لوازم یدکی، موبایل، دخانیات، مقاطع فلزی، مصالح ساختمانی، 
سیمان، فولاد و میلگرد باید نسبت به درج و ثبت لیست موجودی و درج 
فاکتور فروش و ... در سامانه جامع تجارت اقدام نمایند. حسن زاده در 
خصوص نصبQR کد توسط واحدهای صنفی گفت: لازم است بر 
روی درب ورودی واحدهای صنفی بر چسب دائمی QR کد نصب 
شود که هدف آن نظارت دقیق بر صنوف و جلوگیری از تخلفات احتمالی 
این واحدها و رصد موضوعاتی نظیر عفاف و حجاب می باشد. وی 
با تاکید بر لزوم صرفه جویی واحدهای صنفی در مصرف برق، گفت: 
لازم است واحدهای صنفی نسبت به صرفه جویی در مصرف برق اقدام 
نمایند. حسن زاده با بیان این که دو گانه سوز کردن خبازی های استان 
را از سال ۹۸ شروع کردیم، گفت: با هدف آمادگی مقابله با بحران های 
احتمالی ناشی از قطعی گاز، لازم است اتاق های اصناف، نصب تجهیزات 
مربوط به دوگانه سوزی خبازی ها و راستی آزمایی آنها را بصورت 

جدی پیگیری نمایند.
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۱
باخودشان  دانند  نمی  مسوولین  ودرود.  سلام 
چندچندند. وقتی شورای شهرمراسم رسمی را  در 
داخل  را  عظیمی  وجمعیت  برگزارمیکنند  النگدره 
جنگل گردهم می آورند دیگر اهمیت جنگل هیرکانی 
قابل فهم نخواهدبود. با این بارشهای جدید چقدر نهال 
تازه درجنگل سر برآوردکه تخریب جنگل ترمیم شود 

ولی با تصمیم اخیرتمام امیدها برباد خواهد رفت.

۲
فیلم  زیر سقف دودی فیلم بسیار خوبیه. عقده ی پدر و 

فرزندی است و آموزنده است.

صدای
مخاطبا ن 
گلشن مهر

۳
سلام امیدوارم امروز از النگدره عکس های اعتراضات و 
مطالب اختصاصی رو بذارین حیفه ماشین بره اون جا. اصلا 

شماره ای خاص این مطلب بذارین. سپاس

۴
ویژه نامه خیلی جالب بود. آفرین

۵
درباره جمعیت و کاهش جمعیت باید با دقت بیشتری  

می نوشتید.

۶
سلام و ارادت خدا قوت و تشکر از تلاش مجموعه گلشن 
مهر واقعا بعضی مطالب و تیترها رو میبینم از توجه تان لذت 

میبرم. امیدوارم موفق و پیروز باشین.

۷ 
سوال شما درباره دوم خرداد از اساس غلطه با این وضع 

آن اتفاقات نمی افتد.

۸
چی می شد راه اصلاحات همچنان پابرجا بود؟؟ آیا این 
حد از مشکلات تلنبارشده داخلی و خارجی داشتیم؟؟ 

حیف حیف راهش را بستند تا ایران پیشرفت نکنه و 
زمینه واگرایی را فراهم آوردند.

۹
پیشنهاد می شود وزارت جهاد کشاورزی واگذارشود  
به  همانها که مسئولیت فرهنگی کشور را به عهده دارند 
و در طول این سالها به برکت بودجه های نجومی از 
فرش به عرش رسیدن، تا شاهد اصلاح قیمت ها باشیم 

و دغدغه قشر زحمت کش کشاورز هم حل شود.

۱۰
عصر حاضر را عصر قدرت ثروت سرعت ارتباطات، 
متاورس و هوش مصنوعی می نامند این یعنی اینکه 
دنیا به سرعت در حال تغییر است. آهنگ تغییر به اندازه 
ای بالاست که اگر کوچکترین غفلتی کنیم فرصت 
جبران نداریم به عبارت دیگر ضربه ای سخت خواهیم 
خورد حال عده ای به تاسی از دنیا سوسیالیستی به 
دنبال محدود کردن مردم در راستای حفظ قدرت و 
حاکمیت خود هستند. ارتباط مردم با دنیا را قطع و 
با صرف هزینه ای هنگفت در مدت زمان کوتاه زیر 
ساخت شبکه ارتباط داخلی را مهیا کردن، غافل از اینکه 
بعد از هوش مصنوعی دنیا بفکر راه اندازی تلفن همراه 
بدون سیم کارت است. این یعنی آقایان زور بیهوده 
نزنید خیلی به فکر برگشت به عقب نباشید دنیا جور 

دیگر فکر میکند.

۱۱
اندیشه خاتمی اگر پیاده میشد بسیاری از افراد بی 
خاصیت که من فکر می کنم عامل و پیاده نظام اسرائیل 
و نظام سلطه هستند  الان جایی در این مملکت نداشتند 
و کشور در سراشیب سقوط قرار نمی گرفت. تنها راه 
نجات بازگشت به مردم وپذیرش حق حاکمیت مردم 

و.......است ولا غیر.

۱۲
یافت  خاتمه  جنگ  ظاهردرسال۶۷  ودرودبه  سلام 

راه های ارتباطی با ما 

شماره تلفن : 092117621۸4

32244302-322۵1316

لیکن ازآن تاریخ به بعد شرایط جنگی تشدید شد وبگونه 
دیگر وارد جنگ با دنیاشدیم. سرمایه دوم خرداد را بر 
باد دادند. طرح گفتگوی تمدنها از افتخارات و ابتکارات 
دولت مردمی خاتمی وملت بود. باتنگ نظری وتعصبات 
کوربه محاق بردندومیدان را به افراد متعصب تندروسپردند 
و با ایجادآشوب و اشغال سفارتخانه ها جامعه را مشغول 
حرکات نابخردانه کرده ومیدان برای مانور فرصت طلبان 
واختلاسگران محیاشد و عملا کشور در گرداب فقرعقب 
ماندگی غوطه ورشده و چشم از۱۴۰۰که بنا بود اقتصاد اول 

منطقه باشیم، شدیم این.

۱۳
دستتان درد نکنه،یادداشت های اول بسیارخواندنی،مخصوصا 
امروز و بحث درباره ی جهاداکبر، مرا به یاد استاد فلسفه ام 
درسال۱۳۳۹شمسی انداخت که سال دوم دانشجوی فلسفه 
بودم، استاد با پرداختن به حضرت محمد)ص(و جهاد 

اکبرسخنان گرانقدری ارائه داد،روانش شاد

۱۴
آرمان  است.  درستی  و  بجا  اشاره  ودرود.  سلام 
فضای  کجا.  کنونی  وضعیت  و  گرانقدرکجا  شهدای 
سبقت  فداکاری،  و  ایثار  همدلی،  برادری،  معنوی، 
گرفتن درخدمت به نظام ومردم متاسفانه تبدیل شد به 
غوغاسالاری،تفرقه وتشتت،تهمت،توهین، چنددستگی 
سهم خواهی، حذف افراد به بهانه های خطی وجریانی 
حتی پیشکسوتان جهاد وشهادت و....دلها که تسخیرنشد، 

بلکه اکثر دلهاشکسته شد. 

۱۵
 چه عجب یک تیتر مثبت زدید؟

017322۵1316
01732244302
092117621۸4
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم/آقا حیدر لک زائی 
ثانی بشناسه شناسنامه ۳۲۵ کد ملی ۲۱۲۲۸۷۴۰۰۷ صادره از گرگان فرزند نادر متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۱۸۷ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت ۲۲۵ مترمربع از پلاک ۸۹- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش ۳ حوزه ثبت 
ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره 
فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۰۶

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۵۵۰۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سیدعلی خاورمیری بشماره 
شناسنامه ۵۱۴۴ بشماره ملی ۴۸۶۹۰۶۱۳۰۹ صادره از کلاله فرزند سیدغلامرضا متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۶۳۵ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
به مساحت ۱۵۹.۰۴ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۰۶

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۵۵۰۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حسین محسنی بشماره 
شناسنامه ۲۱۱۰۶۵۸۷۲۱ بشماره ملی ۲۱۱۰۶۵۸۷۲۱ صادره از گرگان فرزند محمد متقاضی 
کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۳۸۹ در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام پنج 
دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است به مساحت ۸۰ مترمربع از پلاک شماره 
۸۸- اصلی واقع در اراضی جعفرآباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۰۶

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۵۵۱۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
بتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم/آقای عبدالرضا مقسم بشناسه 
شناسنامه ۴۱ کد ملی ۲۱۲۲۴۴۱۱۲۷ صادره از گرگان فرزند اسمعیل متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۰۲۶ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۶۲۰.۴۸ مترمربع 
از پلاک ۱۱۷- اصلی واقع در اراضی مرزنکلاته بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای 
صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۰۶

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۵۵۰۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سیدرسول حسینی بشماره 
شناسنامه ۳۱۰ بشماره ملی ۲۲۶۹۹۳۳۶۵۶ صادره از علی آباد فرزند سیدعلی اصغر متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۴۵۷ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
به مساحت ۲۴۷.۵۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 

شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۰۶

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۵۵۱۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم/آقا شهرداری گرگان بشناسه 
ملی ۱۴۰۰۲۵۹۱۹۷۵ متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۲۱۰ در ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۳۱۹.۷۴ مترمربع از پلاک ۸۹- اصلی واقع در 
اراضی خرگوش تپه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۰۶

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۵۵۱۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم/آقا شهرداری گرگان بشناسه 
ملی ۱۴۰۰۲۵۹۱۹۷۵ متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۲۰۴ در ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۴۷۷.۵۶ مترمربع از پلاک ۸۹- اصلی واقع در 
اراضی خرگوش تپه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۰۶

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۵۵۲۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم/آقا شهرداری گرگان بشناسه 
ملی ۱۴۰۰۲۵۹۱۹۷۵ متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۲۰۷ در ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۳۱۹.۵۲ مترمربع از پلاک ۸۹- اصلی واقع در 
اراضی خرگوش تپه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۰۶

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۵۵۲۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم/آقا شهرداری گرگان بشناسه 
ملی ۱۴۰۰۲۵۹۱۹۷۵ متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۷۸۱ در ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۳۱۹.۰۴ مترمربع از پلاک ۸۹- اصلی واقع در 
اراضی خرگوش تپه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۰۶

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۵۵۲۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم/آقا شهرداری گرگان بشناسه 
ملی ۱۴۰۰۲۵۹۱۹۷۵ متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۲۰۸ در ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۳۱۹.۶۰ مترمربع از پلاک ۸۹- اصلی واقع در 
اراضی خرگوش تپه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات 

متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۰۶

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۵۵۲۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم/آقا شهرداری گرگان بشناسه 
ملی ۱۴۰۰۲۵۹۱۹۷۵ متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۲۰۹ در ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۳۱۹.۶۸ مترمربع از پلاک ۸۹- اصلی واقع در 
اراضی خرگوش تپه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۰۶

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۵۵۲۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم/آقا شهرداری گرگان بشناسه 
ملی ۱۴۰۰۲۵۹۱۹۷۵ متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۲۰۵ در ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۳۱۹.۳۷ مترمربع از پلاک ۸۹- اصلی واقع در 
اراضی خرگوش تپه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۰۶

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۵۵۳۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم/آقا شهرداری گرگان بشناسه 
ملی ۱۴۰۰۲۵۹۱۹۷۵ متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۲۲۸ در ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۳۱۹.۴۴ مترمربع از پلاک ۸۹- اصلی واقع در 
اراضی خرگوش تپه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۰۶

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۵۵۳۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم/آقا شهرداری گرگان بشناسه 
ملی ۱۴۰۰۲۵۹۱۹۷۵ متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۲۰۶ در ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۳۱۹.۴۴ مترمربع از پلاک ۸۹- اصلی واقع در 
اراضی خرگوش تپه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۰۶

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۵۵۳۴

آگهي  ثبتي
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم/آقا علی اصغر جافرنوده 
بشناسه شناسنامه ۱۹۹۳ کد ملی ۲۱۲۰۶۹۷۶۶۳ صادره از گرگان فرزند حسن متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۱۱۱ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت ۲۰۹ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۰۶

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۵۵۳۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۰۹۸۸ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۱۷۴ تقاضای خانم زهرا غلامی به شماره شناسنامه ۸۱۵۲ و کد ملی 
۲۱۲۲۷۳۷۵۲۲ صادره از گرگان فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است به مساحت ۲۱۰/۵۰ مترمربع از پلاک شماره ۱۲۳- اصلی واقع در اراضی مازاد 
سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۳/۰۶ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۳/۲۲

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۵۶۳۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۰۹۶۵ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۷۵۱ تقاضای آقای سیدعلی طباطبائی به شماره شناسنامه ۳۸ و کد ملی 
۲۱۲۱۸۶۴۶۳۶ صادره از گرگان فرزند سیدحسین در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است به مساحت ۲۱۴/۶۸ مترمربع از پلاک شماره ۱۲۶- اصلی واقع در اراضی گلند بخش 
دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی کربلایی یوسف کارخواه 
به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۳/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۳/۲۲

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۵۶۳۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۰۹۷۰ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
به شماره شناسنامه و کدملی  میرزائی  آقای عبدالرضا  تقاضای   ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۷۱۰
۲۱۱۰۱۰۸۱۰۱ صادره از گرگان فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۹۴۴۲۳/۲۷ مترمربع از پلاک شماره ۱۹۱- اصلی واقع در اراضی نودیجه بخش دو حوزه ثبت 
گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی موسی میرزائی به متقاضی دارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۳/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۳/۲۲

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۵۶۲۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۰۹۷۳ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵۹۰ تقاضای آقای منصور برجسته ملکی به شماره شناسنامه ۴۰ و کد 
ملی ۲۱۲۱۳۳۱۷۰۰ صادره از گرگان فرزند محمدحسن در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان 
بانضمام چهار و نیم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که جهت یک و نیم دانگ آن قرارداد اوقاف 
تنظیم شده است به مساحت ۱۵۹/۸۵ مترمربع از پلاک شماره ۱۲- اصلی واقع در اراضی قلعه 
حسن بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی آقای 

محمدفیوج آهنگر به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۳/۰۶  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۳/۲۲

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۵۶۴۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۰۹۷۱ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵۹۴ تقاضای آقای منصور برجسته ملکی به شماره شناسنامه ۴۰ و کد 
ملی ۲۱۲۱۳۳۱۷۰۰ صادره از گرگان فرزند محمدحسن در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان 
بانضمام چهار و نیم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که جهت یک و نیم دانگ آن قرارداد اوقاف 
تنظیم شده است به مساحت ۱۶۰/۱۳ مترمربع از پلاک شماره ۱۲- اصلی واقع در اراضی قلعه 
حسن بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی آقای 
محمدفیوج آهنگر به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۳/۰۶ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۳/۲۲

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۵۶۳۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۰۹۹۳ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۲۲۶ تقاضای آقای رجبعلی آزادواری به شماره شناسنامه ۴۶۸ و کد ملی 
۵۲۱۹۴۹۱۷۸۴ صادره از جغتای فرزند رمضانعلی در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام 
۱۳۱ سهم مشاع از ۱۴۴ سهم ششدانگ عرصه که باقیمانده سهام آن وقف است به مساحت 
۱۹۴/۵۵ مترمربع از پلاک شماره ۱۲- اصلی واقع در اراضی قلعه حسن بخش چهار حوزه ثبت 
گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی علیرضا سازش به متقاضی دارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۳/۰۶  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۳/۲۲

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۵۶۵۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۰۹۳۸ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۳۷۸ تقاضای آقای غلامعلی اسماعیلی به شماره شناسنامه ۱۸۹۸ و کد ملی 
۲۱۲۱۴۹۳۳۶۰ صادره از گرگان فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است به مساحت ۶۵/۳۸ مترمربع واقع در اراضی شهری از پلاک ۱۳۱۴- اصلی بخش یک 
حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی رمضان شکور به متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۳/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۳/۲۲

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۵۶۴۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۴۴۳ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۳۰۱ تقاضای آقای محمدرضا شاهینی به شماره شناسنامه ۹۴۸ و کد 
ملی ۲۱۲۱۳۸۶۲۳۸ صادره از گرگان فرزند محمدحسن در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان 
بانضمام پنج دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است به مساحت ۸۷۷/۵۰ مترمربع 
از پلاک شماره ۱۱۸- اصلی واقع در اراضی سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای 
صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. حقوق ارتفاقی: مطابق نامه شماره ص 
۳۴۴۰/۳۳۱/۱۴۰۱/۲۳ مورخه ۱۴۰۱/۰۹/۲۸ مدیر منابع آب گرگان حریم کمی ملک فوق به میزان 
۱۱ متر از حد نهایی بستر سیلاب بمساحت ۸۸/۵۰ مترمربع در باند حریم کمی قرار دارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۳/۰۶  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۳/۲۲

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۵۶۷۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۹۶۰ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۲۹۱ تقاضای آقای دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی اداره کل 
راه و شهرسازی استان گلستان به شماره شناسه ملی ۱۴۰۰۰۲۳۹۸۰۶ در ششدانگ اعیانی یک 
باب ساختمان بانضمام پنج دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است به مساحت 
۳۷۸۵/۵۰ مترمربع از پلاک شماره ۱۱۸- اصلی واقع در اراضی سعدآباد بخش دو حوزه ثبت 
گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی غلامعلی اویسی به متقاضی دارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۳/۰۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۳/۲۲

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۵۶۵۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم فاطمه طاهری بشماره 
شناسنامه ۱۷۰ بشماره ملی ۴۵۹۱۱۸۸۴۰۱ صادره از شاهرود فرزند اسمعیل متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۱۱۹ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن بنا احداث شده است به 
مساحت ۲۳۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۰۶  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۲۳

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۵۷۰۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم محدثه گرزین بشماره 
شناسنامه ۲۱۱۰۸۸۶۵۳۶ بشماره ملی ۲۱۱۰۸۸۶۵۳۶ صادره از گرگان فرزند رسول متقاضی 
کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۰۳۹ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است به مساحت ۷۲ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۲۳

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۵۷۱۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم رقیه دانای کول بشماره 
شناسنامه ۱۳۷ بشماره ملی ۲۲۶۹۸۳۱۹۳۴ صادره از علی آباد فرزند محمد متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۶۱۱ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۱۰۳.۹۵ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۲۳

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۵۷۱۳

آگهي  ثبتي
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حدود سه درصد آب مورد نیاز بخش کشاورزی استان توسط قنوات تأمین می شود و از این سازه ها سالانه افزون بر 43 میلیون مترمکعب آب برداشت می شود

  قنات ها مرهم لب های خشکیده  زمین

ظرفیت  با  قنات  صدها  ثبت  قاسمعلی-  علی 
مترمکعب در  میلیون  آبدهی متوسط سالانه ۴۰ 
با  می توان  که  است  مغتنمی  فرصت  گلستان 
اعتبارات کافی امکان مانایی و بهره مندی از این 
سازه ها را در خشکسالی فراهم کرد. همانند بخشی 
از فناوری ها یا اکتشافات بشری، سازه آبی قنات هم 
به عنوان یکی از ابداعات ایرانیان سابقه چند هزار 
ساله دارد، ابتکار و خلاقیتی بی مثال که از گذشته 
تاکنون نقش مهمی در تأمین آب شرب یا زراعت 
در سرزمین پارس برعهده داشته است. قنات ها، 
این شاهکار مهندسی ایرانی هر جا که احداث شد، 
آبادانی آن منطقه را به دنبال داشت و از گذشته های 
دور، تمدن ساز بوده و همواره با طبیعت همزیستی 
بسیار خوبی داشته است. البته بهره گیری از این 
فناوری کهن منحصر به ایران نبوده و بر اساس 
منابع تاریخی موجود در سایر کشورهای آفریقایی، 
از  مختلفی  انواع  هم  آسیای شرقی  و  آمریکایی 
ماهیت  علت  به  قنات ها  دارد.  وجود  قنات ها 
فنی و عملکرد خاص خود در هر شرایط آب 
و هوایی کارایی دارند و خشکسالی و یا کمبود 
بارش ها این منبع آبی را از دسترس زارعان خارج 
نمی کند، اما با گسترش سلطه غول خشکسالی و 
کاهش بارندگی ها استفاده از منابع آبی نوین در 
دستور کار قرار گرفت. در استان گلستان حدود 
۹۰ درصد منابع آبی در بخش کشاورزی مصرف 
می شود و بر اساس آمارهای رسمی بارش ها در 
سال گذشته حدود ۳۶ درصد کاهش یافته است، 
لذا توجه به قنات ها و احیای آن می تواند در جبران 
بخشی از کمبودها و کاستی های موجود در تأمین 
منابع آب در گلستان مؤثر باشد. از حدود نیم قرن 
پیش تاکنون شرایط منابع آبی در گلستان و سهم 
و نقش هر یک از روش های استخراج آب از دل 
زمین تغییر کرده است. تحولات بنیادین در ابعاد 
و  کمی  افزایش  روستانشینان،  زندگی  گوناگون 
کیفی محصولات کشاورزی، گسترش کشاورزی 
مکانیزه، رشد مساحت اراضی زیر کشت و دیگر 
موارد سبب شد تا زارعان برای استحصال بیشتر 
حفر  بیاورند.  روی  جدیدی  روش های  به  آب 
چاه های عمیق و نیمه عمیق با استفاده از موتورهای 
دیزل یا برق برای استحصال آب بیشتر از اعماق 
چند صد متری زمین و پرکردن قنات ها از جمله 
به  را  کاریزها  حیات  و  مانایی  که  بود  مباحثی 
مخاطره انداخت. هرچند با توجه به وضعیت فعلی 
بارش ها و خشکسالی ها اندک قنات های فعال در 
گلستان کفاف نیاز آبی استان را نمی دهند اما با 
احیای مجدد آنها بهره گیری از تکنولوژی نوین و 
تلفیق روش های سنتی با امروزی مانند آبیاری های 
تحت فشار می توانیم شاهد ارتقای بهره وری از 

منابع آب موجود در استان گلستان باشیم. ترمیم و 
مرمت قنات ها که در سال های اخیر به عنوان یکی از 
رویکردهای وزارت نیرو و جهاد کشاورزی در دست 
اقدام است، یقین تأثیرات بسزایی در بازگشت قنات ها 

به دوران شکوفایی خود ایفا خواهد کرد.

حیات ۱۸۰ رشته قنات در گلستان
کارشناس طرح بازسازی و نوسازی قنوات گلستان 
در خصوص قنات ها گفت: حدود سه درصد آب 
مورد نیاز بخش کشاورزی استان توسط قنوات تأمین 
می شود و از این سازه ها سالانه افزون بر ۴۳ میلیون 
مترمکعب آب برداشت می شود. حسین خیرآبادی 
افزود: همچنین آبدهی قنات های گلستان که حدود 
۷۰ رشته آن فصلی است از حدود دو لیتر تا ۶۰ لیتر 
بر ثانیه و عمق مادرچاه )اولین چاه( از پنج تا ۳۳ متر 
نوسان دارد. وی گفت: از مجموع قنات های گلستان، 
۱۸۰ رشته دایر بوده و قدیمی ترین کاریز استان هم 
با طول فعلی حدود دو هزار و ۵۰۰ متر و قدمت 
افزون بر هزار سال در روستای سرکلاته کردکوی 
همچنان پابرجا است. خیرآبادی بیان کرد: بیش از ۹۰ 
درصد قنوات استان در دشت های استان واقع شده 
که تخریب آنها باعث از بین رفتن اراضی کشاورزی 
حاصلخیز می شود. وی گفت: در مجموع اعتبارات 
سال گذشته ۹.۵ میلیارد تومان برای مرمت و احیای 
مجموعاً حدود ۳۰ رشته قنات پیش بینی شده بود که 
عملیات اجرایی نیمی از این قنوات در دست اقدام 
قنوات  نوسازی  و  بازسازی  کارشناس طرح  است. 
 ۲۵ حدود  آمارها  آخرین  براساس  افزود:  گلستان 
مقنی دارای رتبه پیمانکاری از سوی سازمان مدیریت 
هستند. خیرآبادی بیان کرد: احیا و مرمت قنات توسط 

مقنیان خبره انجام می شود و بیشتر مقنیان فعال فعلی 
از افراد میانسال و مسن تشکیل شده است و جوانان 
رغبتی برای فراگیری این فن و حرفه اصیل ایرانی از 
خود نشان نمی دهند. خیرآبادی گفت: یک مقنی کاربلد 
باید در مباحثی مانند عملیات لایروبی و ریزش برداری 
کوره قنات، بازکردن میله چاه های مسدود قنات، حفر 
میله چاه جدید، بغل تراشی و نوکنی کوره قنات، کول 
گذاری مسیر کوره قنات، طوقه چینی و در پوش گذاری 
میله چاه های قنات، چهار طاق زنی، لایروبی هرنج 
قنات و اصلاح و بازسازی مظهر قنات، خاکبرداری 
باشد.  داشته  تبحر  چاه ها  میله  اطراف  خاکریزی  و 
وی گفت: در حال حاضر عملیات مرمت و بهسازی 
قنات ها با آورده ۱۵ درصدی مالکان و کشاورزان و ۸۵ 

درصدی دولت انجام می شود.

صدق  قنات ها  خصوص  در  چاه ها  مشکلات 
نمی کند

منطقه ای  آب  زیرزمینی  آب های  حفاظت  مدیر 
گلستان هم گفت: قنات ها به عنوان یک شریان حیاتی 
در مبحث آب در زمره میراث فرهنگی کشور قرار 
می گیرند و از اهمیت بسیار بالایی برخوردار هستند 
زیرا برخلاف سایر منابع، می توانند خود را با شرایط 
اقلیمی و بارشی وفق دهند. حسن درویشی افزود: 
مشکلات و مباحثی که در حوزه چاه با آن دست 
قنوات موضوعیت  به گریبان هستیم در خصوص 
ندارد. وی ادامه داد: به عنوان مثال هنگامی که در دوره 
خشکسالی سفره آب زیرزمینی افت می کند، برخی 
از بهره برداران چاه های کشاورزی با تقویت قدرت 
موتور مبادرت به استحصال غیرقانونی و چند برابر 
حد مجاز از آبخوان می کنند که این امر موجب تنش 

در آبخوان و خسارت به ساختمان چاه می شود، 
اما در همین شرایط میزان خروجی آب از مظهر 
قنات ها به صورت ثقلی متغیر بوده و هیچ آسیبی 
به آبخوان ها وارد نمی کند. درویشی ادامه داد: اکثر 
قنات های استان دارای بهره برداران مشاع هستند 
و شرکت آب منطقه ای آمادگی دارد تا برای این 
مالکان و بهره برداران پروانه استحصال آب صادر 
کند. وی گفت: مالکانی که بتوانند پروانه دریافت 
کنند از مساعدت های جهاد کشاورزی برای مرمت 
و بهسازی قنات بهره مند خواهند شد. درویشی 
بیان کرد: تعیین حجم آورده آب قنات های گلستان 
در  لحظه ای  به صورت  آبدهی  سنجش  نیازمند 
مظهر قنات و فرایندی طولانی بوده که این عدد در 

سالیان گذشته احصاء نشده است.

امسال ۱۰۰ رشته قنات احیا می شود
مدیر آب و خاک جهاد کشاورزی گلستان هم 
گفت: ۳۴۴ رشته قنات ثبت شده در استان داریم و 
۱۵۰ رشته ثبت نشده هم در استان شناسایی شده 
است. علی نصرتی افزود: در سال گذشته از محل 
اعتبارات ملی استان ۲۲ رشته قنات بازسازی و 
نوسازی شده و چهار میلیارد تومان برای آن هزینه 
شده است. وی بیان کرد: در سال جاری هم ۴۵ 
میلیارد تومان برای نوسازی قنات ها در نظر گرفته 
شده که تاکنون ۹ میلیارد آن تخصیص یافته است. 
طبق گفته نصرتی امسال برنامه ریزی شده ۱۰۰ 
رشته قنات در گلستان بازسازی شود که بازسازی 
و احیای ۱۲ رشته تاکنون آغاز شده است. مدیر 
آب و خاک جهاد کشاورزی گلستان ادامه داد: 
قنات ها نقش بسزایی در استان داشته و آب بدون 
صرف انرژی و پمپاژ هستند. نصرتی بیان کرد: 
میزان استحصال آب قنوات گلستان ۵۰ میلیون 
مترمکعب بوده و ۱۲۵ هزار هکتار از اراضی را 
پوشش می دهند. وی عنوان کرد: تفاهم نامه ای با 
قرارگاه امام حسن )ع( منعقد شده که ۳۰۰ رشته 
قنات استان، طی سه سال با ۴۰۰ میلیارد تومان 
کشاورزی  جهاد  خاک  و  آب  مدیر  شود.  احیا 
گلستان گفت: ۵۰ درصد قنات های گلستان در 
گرگان واقع شده، ۱۰ درصد در غرب استان و 
۴۰ درصد در شرق استان ثبت شده است. کمبود 
آب و خشکسالی امسال موجب شده سطح آب 
گلستان  نقاط  بعضی  در  آبخوان ها  و  سفره ها 
با افت تراز چندین متری مواجه شود، بنابراین 
جمع  با  و  موجود  قنات های  احیای  با  می توان 
آوری آب های سطحی کمک مؤثری به تأمین آب 
کرد و فشار را از روی منابع زیرزمینی برداشت 
تا عبور از دوره سخت خشکسالی با مشقت های 

کمتری همراه باشد.

www.golshanemehr.com


